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[eBo4kun 1 B3pocnbIin paspsg TpaMmnivH 1m 7065
MoapobHbIN pe3ynbTaT
Bann
MpbnKOK Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma bBannbl bl Wrp
1 Hapexpa TpudoHoBa (2008) -- HeBckasi BonHa
103B W3 nepenHeii cToiiku 1% obopoTa Bnepes, 1 1,7 75 75 65 70 7,0 21,5 36,55 36,55
401A W3 3agHew cTovikm %2 o6opoTta Bnepea 1 18 70 70 70 65 65 20,5 36,90 73,45
201B W3 3agHeli cToikun Y2 06opoTa Hasag 1 16 80 75 75 80 7,0 23,0 36,80 110,25
301B W3 nepepnHeii cTomnkn ¥z obopoTa Hasag 1 1,7 70 70 75 75 7,0 21,5 36,55 146,80
5231D W3 3agHew cTtoiku 1% obopoTa Hasag ¢ 2 BuHTON 1 2,1 70 70 75 6,5 6,5 20,5 43,05 189,85
403B W3 3agHei cTorkm 1% obopoTa Brnepes 1 24 65 70 75 65 6,5 20,0 48,00 237,85
203B W3 3agHein cTtoiku 1% obopoTa Hasag 1 23 70 70 70 6,5 6,0 20,5 47,15 285,00
303B W3 nepepnHei cTomnkn 1% obopoTa Hasag 1 24 35 40 40 45 40 12,0 28,80 313,80
Cymma KT: 16,0 CpegH. 6ann: 6,64 Jlyywne 6ann:; 7,60
2 3BoHkKMHa Onbra (2009) -- HeBckasa BonHa
103B W3 nepegHewn ctovikn 1% obopoTa Bnepeq 1 1,7 55 55 55 6,0 65 17,0 28,90 28,90
401B W3 3agHew cToliku ¥z o6opoTa Bnepes 1 1,5 70 70 70 65 65 20,5 30,75 59,65
201C W3 3agHen cTomkn 2 o6opoTa Hasag 1 15 65 65 65 65 6,0 19,5 29,25 88,90
301C W3 nepenHeit cToikn %2 o6opoTa Hasag 1 16 70 55 6,0 65 6,0 18,5 29,60 118,50
5231D W3 3agHel cToikn 1% o6opoTa Hasag ¢ ¥z BUHTON 1 21 50 50 55 55 45 155 32,55 151,05
403B W3 3agHeit cTolku 1% obopoTa Bnepes 1 24 55 50 55 6,0 55 16,5 39,60 190,65
203B W3 3agHeit cToiku 1% obopoTa Hasag 1 23 50 50 55 55 45 15,5 35,65 226,30
105C W3 nepepnHei cTomnkm 22 obopoTa Brnepes 1 24 35 25 35 40 35 10,5 2520 251,50
Cymma KT: 15,5 CpegH. 6ann: 5,54 Jlyywne 6ann: 6,80
3 Bacwunuca lypeHkoBa (2010) -- HeBckas BonHa
103B W3 nepepHen cTomnkn 12 obopoTta Bnepen 1 1,7 60 60 55 65 6,0 18,0 30,60 30,60
401B W3 3agHei cToviku %2 obopoTa Bnepes 1 15 65 70 65 70 65 20,0 30,00 60,60
201B W3 3agHein cTonku %2 obopoTa Hasag 1 16 60 65 60 65 65 19,0 30,40 91,00
301B W3 nepepHen cTtomnkn 2 obopoTa Ha3ag 1 1,7 55 50 55 55 55 16,5 28,05 119,05
5223D W3 3agHel cTokn 1 060poT Hasag ¢ 1% BuHTammn 1 23 45 40 50 50 40 13,5 31,056 150,10
104C W3 nepepgHew cTtornkn 2 obopoTa Bnepen, 1 22 35 45 35 45 40 12,0 26,40 176,50
403C W3 3apHelt cTtoiku 1% o6opoTa Bnepen 1 22 65 65 50 65 6,0 19,0 41,80 218,30
203C W3 3agHen ctonku 1% obopoTta Ha3aa 1 20 45 40 50 50 4,0 13,5 27,00 245,30
Cymma KT: 15,2 CpegH. 6ann: 5,44 Jlyywne 6ann: 6,70
4 [apbs UBaHoBa (2008) -- HeBckas BonHa
103B W3 nepenHeii cToiiku 1% obopoTa Bnepes 1 1,7 50 45 50 55 50 15,0 25,50 25,50
201B W3 3agHein cTonku Y2 obopoTa Hasag 1 16 6,0 65 65 50 5,0 17,5 28,00 53,50
301B W3 nepepgHen cTorkn 2 obopoTa Hasag 1 1,7 6,0 40 6,0 65 6,0 18,0 30,60 84,10
401B W3 3agHew cToliku %2 o6opoTa Bnepen 1 15 6,0 55 55 65 65 18,0 27,00 111,10
5132D W3 nepepnHei ctolikn 1% obopoTa Bnepea ¢ 1 BuH 1 22 45 45 40 45 40 13,0 28,60 139,70
105C W3 nepepnHeli cTomkm 22 obopoTa Brnepes 1 24 40 35 30 45 40 11,5 27,60 167,30
203B W3 3agHelt cToikn 1% obopoTa Hasapg 1 23 40 35 40 40 35 1,5 26,45 193,75
403B W3 3agHen cToriku 1% obopoTa Brnepes 1 24 65 6,0 60 65 50 18,5 44,40 238,15
Cymma KT: 15,8 CpegH. 6ann: 5,05 Jlyywne 6ann:; 6,00

Kopb! witpadhoe: 1 = Heymaswwiics npbokok 2 =[MoBTOpHbIA, -2 6anna 3 = [Nonoxexne noneta, max 2 6anna 4 = Ctonka Ha pykax, max 4% 6anna
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Bann

Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbi bl WTp
5 [EkatepuHa AHppeeBa (2009) -- HeBckasi BonHa
103B W3 nepeaHew cTorikn 1% obopoTa Bnepes 1 1,7 50 50 55 55 55 16,0 27,20 27,20
401B W3 3agHew cTovikm %2 obopoTta Bnepes 1 1,5 55 45 6,0 55 45 15,5 23,25 50,45
201B W3 3agHein cTonku 2 obopoTa Hasag 1 16 45 50 50 50 5,0 15,0 24,00 74,45
301B W3 nepegHeii cTomnkm ¥2 obopoTa Hasag 1 1,7 45 40 40 45 45 13,0 22,10 96,55
5132D W3 nepepnHei ctorkm 1% obopoTa Bnepea c 1 BuH 1 22 45 35 25 50 50 13,0 28,60 125,15
104B W3 nepeaHei cTolikn 2 obopoTa Bnepes 1 23 45 45 35 45 50 13,5 31,05 156,20
403C W3 3agHeit ctoiku 1% o6opoTa Bnepes 1 22 55 45 45 45 45 13,5 29,70 185,90
203C W3 3agHen ctoinkn 1% obopoTa Hasaa 1 20 50 45 45 50 45 14,0 28,00 213,90
Cymma KT: 15,2 CpegH. 6ann: 4,70 Jlyywne 6ann: 5,30

Kogbl wrpados: 1 = Heygaswmincs npbixok
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[eBo4ykun 1 B3pocnbIn paspsq TpaMmnivH 3m 2065
MoapobHbIN pe3ynbTaT
Bann
MpbnKOK Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma bBannbl bl Wrp
1 Hapexpa TpudoHoBa (2008) -- HeBckasi BonHa
103B W3 nepepnHeii cToiiku 1% obopoTa Bnepes, 3 16 70 80 75 75 75 22,5 36,00 36,00
403B W3 3agHen cTorku 1% obopoTa Brnepes 3 21 75 70 70 65 7,0 21,0 44,10 80,10
201B W3 3agHeli cToikun Y2 06opoTa Hasag, 3 18 75 80 75 85 75 23,0 4140 121,50
301B W3 nepepnHeii cTomnkn ¥z obopoTa Hasag 3 19 75 70 70 70 7,0 21,0 3990 161,40
5231D W3 3agHei cTtoikn 1% obopoTa Hasag ¢ 2 BUHTON 3 20 65 70 65 65 6,5 19,5 39,00 200,40
405B W3 3agHei cTorkm 2% obopoTa Brnepes 3 30 50 55 55 40 45 15,0 45,00 245,40
205B W3 3agHein cToiku 2% obopoTa Hasag 3 30 55 65 60 55 55 17,0 51,00 296,40
305C W3 nepegHen ctonku 272 o6opoTa Ha3azg 3 28 70 70 70 70 65 21,0 58,80 355,20
Cymma KT: 18,2 CpegH. 6ann: 6,70 Jlyywne 6ann:; 7,80
2 3BoHkKMHa Onbra (2009) -- HeBckasa BonHa
103B W3 nepegHewn ctovikn 1% obopoTa Bnepes 3 16 65 65 60 6,0 65 19,0 30,40 30,40
403B W3 3agHei cTorikm 1% obopoTa Brnepes 3 21 6,0 6,0 6,0 55 6,0 18,0 37,80 68,20
201C W3 3agHen cTomkn 2 ob6opoTa Hasag 3 1,7 6,0 6,0 6,0 65 65 18,5 31,45 99,65
301C W3 nepenHeit cToikn %2 o6opoTa Hasan 3 1,8 55 65 6,0 6,0 6,0 18,0 32,40 132,05
5231D W3 3agHel cToikn 1% o6opoTa Hasag Cc 2 BUHTON 3 20 50 6,0 55 50 50 155 31,00 163,05
105B W3 nepepHeii cToikn 2%% obopoTta Bnepen 3 24 50 60 55 55 50 16,0 38,40 201,45
405C W3 3agHeit cToiku 2% obopoTa Bnepes 3 2,7 50 50 45 40 50 14,5 39,15 240,60
205C W3 3agHen ctonkn 2%z obopoTta Hasaa 3 28 30 35 35 30 35 10,0 28,00 268,60
Cymma KT: 17,1 CpegH. 6ann: 5,39 Jlyywne 6ann: 6,30
3 Oapbs MeaHoBa (2008) -- HeBckas BonHa
103B W3 nepepHent cTonkn 12 obopoTta Bnepes 3 16 60 60 65 60 6,0 18,0 28,80 28,80
201B W3 3agHelt cToikun Y2 obopoTa Hasag, 3 1,8 45 45 50 40 5,0 14,0 25,20 54,00
301B W3 nepepnHeii cTomnkm ¥2 obopoTa Hasag 3 1,9 50 55 55 55 50 16,0 30,40 84,40
403B W3 3agHen ctonku 1% obopoTa Bnepes 3 2,1 55 60 65 6,0 6,5 18,5 38,85 123,25
5132D W3 nepepnHei ctorikn 1% obopoTa Bnepeg ¢ 1 BuH 3 2,1 50 50 50 45 45 14,5 30,45 153,70
105B W3 nepepaHeit cTolikun 2% obopoTa Bnepeq 3 24 50 50 50 50 45 15,0 36,00 189,70
205C W3 3agHen cToikn 2% obopoTa Hasaa 3 28 50 55 55 45 45 15,0 42,00 231,70
405C W3 3apHein cToiku 2% obopoTa Bnepes 3 27 30 35 35 30 35 10,0 27,00 258,70
Cymma KT: 17,4 CpegH. 6ann: 5,01 Jlyywne 6ann: 6,10
4 Bacunuca LlypeHkoBa (2010) -- HeBckas BonHa
103B W3 nepenHeii cToiiku 1% obopoTa Bnepes 3 16 60 60 55 55 6,0 17,5 28,00 28,00
403B W3 3agHew cTorku 1% obopoTa Brnepes 3 21 6,0 6,0 6,0 55 55 17,5 36,75 64,75
201B W3 3agHeli cToinku Y2 06opoTa Hasag 3 1,8 50 55 55 50 6,0 16,0 28,80 93,55
301B W3 nepepgHeii cTomnkn Y2 obopoTa Hasag 3 1,9 50 20 50 50 6,0 15,0 28,50 122,05
5132D W3 nepepHeii ctorikn 1% obopoTa Bnepeg ¢ 1 BUH 3 2,1 50 50 50 45 5,0 15,0 31,50 153,55
105B W3 nepepHew ctovikn 2%2 obopoTa Bnepes 3 24 25 20 20 10 20 6,0 14,40 167,95
404C W3 3agHelt cToiku 2 obopoTa Bnepes 3 24 25 20 25 20 30 7,0 16,80 184,75
5233D W3 3agHel cToikn 1% o6opoTa Hasag ¢ 1% BuHTa 3 24 40 40 45 40 40 12,0 28,80 213,55
Cymma KT: 16,7 CpegH. 6ann: 4,36 Jlyywne 6ann:; 5,80

Kogbl wrpados: 1 = Heygaswwiicsa npbixkok 2 =[oBTOpHbIN, -2 6anna 3 = lNonoxeHne noneta, max 2 6anna
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[leBo4ykun 1 B3pocCsnbin paspsg BbillKa 7065
MoapobHbIN pe3ynbTaT
Bann
MpbnKOK Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma bBannbl bl Wrp
1 Bacwunuca LllypeHkoBa (2010) -- HeBckas BonHa
101B W3 nepepHeii cTolikn %2 obopoTa Bnepes 7% 15 65 60 65 65 65 19,6 29,25 29,25
403B W3 3agHew cTorku 1% obopoTa Brnepes 5 24 70 70 70 65 65 20,5 49,20 78,45
612B W3 nepepgHel cTonkn Ha pykax 1 obopot 75 18 6,0 6,0 6,0 60 65 18,0 32,40 110,85
301B W3 nepepnHeii cTomnkn ¥z obopoTa Hasag 75 19 60 65 65 55 6,0 18,5 35,15 146,00
105B W3 nepegHeit cTolikun 2% obopoTa Bnepeq 75 24 65 6,0 60 65 6,0 18,5 44,40 190,40
405C W3 3agHeit cTtoiku 22 o6opoTa Bnepes 75 27 65 55 6,0 60 7,0 18,56 49,95 240,35
5233D W3 3agHeli cToikn 1% obopoTta Hasagc 1% BuHT2 7,5 24 6,5 60 55 6,0 6,0 18,0 43,20 283,55
Cymma KT: 15,1 CpegH. 6ann: 6,26 Jlyywme 6ann: 6,80
2 [apbs UBaHoBa (2008) -- HeBckas BonHa
103B W3 nepeaHen ctorikn 1% obopoTa Bnepea 75 16 70 65 65 70 7,0 20,5 32,80 32,80
403B W3 3agHew cTtonkm 1% obopoTa Bnepes 75 2,1 70 70 70 6,5 7,0 21,0 44,10 76,90
301B W3 nepepnHeii cTomnkm ¥2 obopoTa Hasag 75 19 65 6,0 65 6,0 55 18,5 3515 112,05
612B W3 nepepnHeli cTomnkm Ha pykax 1 obopot 75 18 6,0 65 55 55 50 17,0 30,60 142,65
105B W3 nepenHe ctoliku 2% obopoTa Bnepes 75 24 35 35 25 35 3,0 10,0 24,00 166,65
405C W3 3agHen cToiku 2%z obopoTa Bnepes 75 2,7 55 6,0 50 55 55 16,5 44,55 211,20
5132D W3 nepenHeii cTorikn 1% obopoTa Bnepea ¢ 1 BUH 5 22 55 55 45 40 40 14,0 30,80 242,00
Cymma KT: 14,7 CpegH. 6ann: 5,56 Jlyywne 6ann: 6,90
3  3BoHkuHa Onbra (2009) -- HeBckas BonHa
103B W3 nepegHew ctolikm 1% obopoTa Bnepes 75 16 55 55 45 50 5,0 15,5 24,80 24,80
403B W3 3agHeii cToiku 1% obopoTa Bnepes 7% 21 60 60 6,0 6,0 6,0 18,0 37,80 62,60
612B V13 nepenHen cToMKM Ha pykax 1 obopoT 75 18 55 55 50 55 55 16,5 29,70 92,30
301B W3 nepegHeii cTomnkn ¥2 obopoTa Hasag 75 19 6,0 55 6,0 55 6,0 17,5 33,25 125,55
105B W3 nepegHew ctorikm 2% obopoTa Bnepes 5 26 45 40 40 40 40 12,0 31,20 156,75
405C W3 3agHei cToiku 2%2 o6opoTa Bnepes 75 27 55 55 50 50 6,0 16,0 43,20 199,95
5233D W3 3agHeli cToikn 1% o6opoTta Hasagc 1% BuHTa 7,5 24 4,0 40 40 40 45 12,0 28,80 228,75
Cymma KT: 15,1 CpegH. 6ann: 5,13 Jlyywne 6ann; 6,00
4 EnusaBeta CopokuHa (2010) -- HeBckas BonHa
101B W3 nepepHeii cTolikn %2 obopoTa Bnepes 75 15 80 75 75 70 8,0 23,0 34,50 34,50
401B W3 3agHeiw cTovikm %2 ob6opoTta Bnepes 75 14 65 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 25,20 59,70
201B W3 3agHen cTtonku 2 obopoTa Hazag 5 176 6,0 6,0 55 55 50 17,0 27,20 86,90
301B W3 nepepnHeit ctoikn 2 obopoTa Hasag 7% 19 6,0 60 50 50 55 16,5 31,35 118,25
403C W3 3agHen cTonku 1% obopoTa Bnepes 5 22 65 65 55 60 65 19,0 41,80 160,05
103B W3 nepegHewn cTovikm 1% obopoTa Bnepen 5 1,7 75 75 70 70 7,0 21,5 36,55 196,60
612B W3 nepepgHel cTonkM Ha pykax 1 obopoT 5 1,7 45 45 45 30 35 12,5 21,25 217,85
Cymma KT: 12,0 CpegH. 6ann: 6,03 Jlyywme 6ann: 7,60

Kopb! witpadhoe: 1 = Heymaswwiics npbokok 2 =[MoBTOpHbIA, -2 6anna 3 = [Nonoxexne noneta, max 2 6anna 4 = Ctonka Ha pykax, max 4% 6anna
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